et erat in deserto usque ad diem ostensionis sue **Lu. ij.** Puer iherosolimitanus quod dicitur in templo inter doctores et descendit cum parentibus et erat subditus illis **Lu. ij.**

**De punitione delinquentium.**

Transgressio obediendi non obsequendo.  
Moralis incontinentie lasciuendo.  
Elacio et excellencie superbiendo.  
Rebellacio sume potencie vana colendo.  
Turbacio impacie insequendo.  
Detractio et inuidie murmurando.  
Exactio et affluencie in appetendo.  
Replecio et compulsio in comedendo.  
Presumpcio et irreuerencie in dandendo.  
Ostentio et extollencie se preferendo.  
Obmissio et negligencie non excusando.

**P**unit deus delinquentes propter peccatum.

**P**unit deus grauius peccatum inobediencie. Nam primi penes grauius puniti sunt propter primam inobedienciam qui credebant se non ita grauius puniri. **Gen. iii.** Colligens ligna in sabbato contra preceptum dei fuit nutu dei a populo lapidatus. **Rui. xv.** Quia saul fuit inobediens deo in caede amalech. reprobatus est a regno. **p. Re. xv.** Vir dei contra mandatum dei comedit panem in domo prophete qui fuit a throne occisus. **iii. Re. xiiij.** Ciuitatem sanctam promissit deus destrui et populum captiuari propter inobedienciam. **iii. Re. xxv.** Punit deus peccatum luxurie. nam originali mundo non peperat sed pene totum aquis diluuij deleuit. quomodo caro corruerat sua via. **Gen. vi. et viij.** Quinq; ciuitates igne et sulphure delete sunt propter peccatum contra naturam. **Gen. xix.** Propter peccatum commissum in uxore leuite quasi tota tribus beniamin fuit destructa. **Judicij. xx.** Punit deus peccatum superbie. nam pharaon et egipci submersi sunt propter eorum superbiam. **Exo. xiiij.** Septuagintaduomilia hominum interfecti sunt propter peccatum superbie dauid. quod fecerat numerari populum. **ij. Regu. xxiiij.** Antiochus superbus fuit male percussus et graui plaga ab angelo ita ut scaturiret vermicibus. **ij. Mach. ix.** Herodes superbus cui populus acclamabat honores diuinos. percussus ab angelo et comestus a vermicibus. **Actu. duodecimo.** Punit deus peccatum ydolatrie. Nam propter ydolum quod adorauerunt filij israel ydolatre ceciderunt.

vna die viginti duo milia hominū Exo. xxij. Egressus ē ignis et  
 deuorauit dathan et abiron quia obtulerunt ignē alienū Leui. x.  
**P**unit de? p̄c̄m̄ ire. nā blasphem? q̄ ex ira deum blasphemā  
 uit a populo lapidat? est Leui. xxiiij. Seru? nequā qui noluit  
 dimittere p̄ximo missus est in carcerē donec omnia reddēt. ma  
th. xvij. **P**unit de? p̄c̄m̄ murmura cōis. nā murmurante po  
 pulo egressus est ignis et deuorauit castra Nūi. xi. Mana percū  
 sa est lepra quia contra moysen murmurauit Nūi. xij. Serpētes ig  
 nitos misit dñs in populū murmurantē Numeri. xxi. **P**unit  
 de? p̄c̄m̄ auaricie. Nam achab cū suppellectili sua p̄ijt eo quod de  
 anathemate iericho p̄ auariciā tulit Josue. vij. Grauius p̄mi  
 tus est giezi quia munera ab naamā p̄ auariciā cepit. iiij. regū.  
quinto. Deliodorus fuit grauius p̄m̄tus et flagellatus. quia the  
 saurū viduarū voluit asportare. ii. mach. iij. Auariciā ananie et  
 saphire fuit p̄ petz grauius p̄m̄tioe p̄m̄ta Actu. v. **P**unit de  
 us. p̄c̄m̄ gula ut petz in p̄mis pentib? comedētib? fructū v̄ctū  
Gen. iij. Filij heli qui violenter tulerāt carnes crudas ut laici  
 us pararent quos p̄at eorum corripuit ut debuit grauius a dño cū  
 p̄re sunt p̄m̄ti. i. regū. xxiiij. **P**unit de? p̄c̄m̄ irreuerencie  
 ad deum et ad homines. nā oza cū irreuerēter tangeret archam  
 ut iuarz percussus est a dño et subito decessit. ii. re. vi. Quadra  
 ginta duo pueri fuerūt ab vrhis lacerati. quia irreuerēter heliseū  
 deridebant. iiij. re. ij. Ozias qui ad modū sacerdotū voluit adolē  
 nō exhibēs sacrificio reuerēciā factus est leprosus. ii. palip. xvi.  
**P**unit de? p̄c̄m̄ vane gl̄e. nam ezechias quā ostendit thesauros  
 suos nūcijs regis babilōis ones dei sententiā amisit. iiij. re. xx.  
 Quia eleuate sūt filie syon. erit p̄ suam odore fetor. psa. tercio.  
**P**unit de? p̄c̄m̄ acicie. nā seruū mutalē qui talentū sibi cō  
 missum multiplicare nō studuit p̄cepit dñs in tenebras mitti.  
Math. xxv. De hac materia quere multa exempla de acicia.